



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	115,52	346,56
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
DIVA PARA EXAMES ADULTOS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3,00	UN	320,00	960,00
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UN	77,00	154,00
SUPORTE SIMPLES	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UN	65,00	65,00
LIXEIRA DE METAL 10,5 LITROS C/ PEDAL E TAMPA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UN	41,00	82,00
LIXEIRA DE METAL C/PEDAL 15LTS BRANCA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UN	57,00	57,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IVES JOSÉ KATSCHOR ME-ELETRECISTA IVES	07.881.260/0001-62	1,00	UN	160,00	160,00
ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	75,00	75,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	50,00	150,00
ACCU-CHEK ADVANTAGE PRO 50 TIR	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	5,00	CX.	65,00	325,00
SAF-GEL 85GR.	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	5,00	UN	45,50	227,50
RESERVATÓRIO DE AGUA	JC ZANELLA & CIA LTDA	07.094.557/0001-88	1,00	UN	180,00	180,00
CÂMARA DE FILTRAGEM E PURIFICAÇÃO	JC ZANELLA & CIA LTDA	07.094.557/0001-88	2,00	UN	140,00	280,00
VALVULA	JC ZANELLA & CIA LTDA	07.094.557/0001-88	1,00	UN	100,00	100,00
LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	3,00	UN	49,15	147,45
ECODOPERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MIX EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	07.154.961/0001-08	1,00	UN	475,00	475,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA FEMINA	05.934.261/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
MAPEAMENTO DE RETINA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	1,25	12,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	4,30	21,50
CARGA DE EXTINTOR	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	17,00	17,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
BARRA DE CANO PARA ESGOTO 100 MM X 6 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	32,40	1.296,00
TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00 M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	200,00	UN	17,00	3.400,00
BARRA DE CANO PARA ESGOTO 50MM X 6M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	21,00	840,00
TUBO DE CONCRETO 0,20 X 1,00 M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	100,00	UN	12,00	1.200,00
TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	250,00	UN	20,00	5.000,00
ECODOPERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	75,00	75,00
ECODOPERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	80,00	80,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	8,00	UN	2,83	22,64
BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	7,50	7,50



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
CHAVES	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	5,00	UN	5,00	25,00
CONSULTA MEDICA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	40,00	40,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
ANEL DE REPOSIÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	30,59	30,59
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	47,70	47,70
CONSULTA MEDICA	MULTICLINICA ODONTOLOGICA S/C LTDA	03.790.422/0002-87	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
CABO FREIO MÃO DIREITO	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	1,00	UN	15,20	15,20
CABO FREIO MÃO ESQUERDO	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	1,00	UN	27,40	27,40
CILINDRO RODA TRASEIRA	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
KIT ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	2,00	UN	59,80	119,60
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA LTDA	92.821.701/0002-90	1,00	UN	262,00	262,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
LUVAS 50MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,50	3,00
ABRAÇADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,80	1,60
ESGUICHO MANGUEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	63,00	UN	0,25	15,75
TORNEIRA PLÁSTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	6,50	13,00
ACABAMENTO VÁLVULA DESCARGA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	29,00	58,00
MANGUEIRAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,00	7,00
LUVAS P.V.C 50X40	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,30	2,60
JOELHO 20MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,50	3,00
DESENTUPIDOR DE PIA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	12,08	12,08
SIFÃO MULTIUSO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
COLAS DIVERSAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PCTE	3,50	3,50
PREGO 16X24	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,50	5,50
FECHADURA COM CILINDRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	25,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	63,00	UN	0,10	6,30
VEDA ROSCA 25 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	2,00	6,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	25,00	25,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSON VIAS BILIARES	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
PELICULA DE CONTROLE SOLAR INTERCONTROL	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	12,00	UN	54,17	650,04
PLUG ELETRÔNICO ÁGUA MTE4051	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	1,00	UN	20,50	20,50
RESSONÂNCIA JOELHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	2,83	11,32
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM DE MOTOR	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	1,25	12,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	4,30	21,50
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	154,57	309,14
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
SABONETEIRA PLÁSTICA	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	UN	30,00	60,00
TOALHEIRO PLÁSTICO INTERFOLHA	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	3,00	UN	32,70	98,10
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	96,00	192,00
BOMBA D`AGUA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	261,10	261,10
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	7,80	15,60
BUJÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	6,00	6,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLO TENSOR	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	204,40	204,40
CORREA DENTADA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	63,60	63,60
BARRA DIREÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	126,72	126,72
VELAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	15,20	60,80
JOGO CABO VELAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	276,00	276,00
COXIM AMORTECEDOR	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	48,00	96,00
BUCHA BANDEJA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	12,51	50,04
JOGO DE PASTILHA PD54	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	74,20	74,20
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME MAMOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	12,00	UN	1,25	15,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	UN	4,30	25,80
CONSULTA MEDICA	CLÍNICA DE OLHOS DR. DELSO BONFANTE S/S	00.753.493/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	6,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	50,00	50,00
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	154,57	309,14
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	2,00	UN	25,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	2,83	16,98
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SANIX - CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS	08.770.346/0001-80	1,00	UN	250,00	250,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
OTOSCOPIO COM ESPÉCULO	PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME	01.508.073/0001-51	1,00	UN	353,00	353,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	2,00	UN	25,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	2,00	UN	50,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
SONDA ASPIRADORA TRAQ.	HOSPUSUL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSI	03.332.054/0001-42	100,00	UN	0,394	39,40
SONDA ASPIRADORA TRAQ.	HOSPUSUL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSI	03.332.054/0001-42	100,00	UN	0,38	38,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	115,52	115,52
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	7,00	14,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	7,00	7,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	14,00	UN	1,25	17,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	7,00	UN	4,30	30,10
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	HOSPITAL SÃO ROQUE -SOC. BENEFICIENTE	75.444.471/0001-98	1,00	UN	179,06	179,06
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	7,00	UN	25,00	175,00
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100 MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	COMP	0,19	570,00
CIMETIDINA 300MG 2 ML	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	100,00	AMP	0,21	21,00
FUROSEMIDA 20 MG - AMPOLA 2 ML	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	50,00	UN	0,18	9,00
HEPARINA 5ML 5.000UI	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	5,00	FRC	1,94	9,70
IBUPROFENO 300MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	UN	0,036	108,00
METILFENIDATO 10MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	1.000,00	COMP	0,669	669,00
VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	500,00	COMP	0,487	243,50
AMPICILINA 500 mg - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	5.000,00	UN	0,084	420,00
CIMETIDINA 200 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	8.000,00	UN	0,024	192,00
DELTAMETRINA - LOÇÃO CAPILAR	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	200,00	FRC	1,29	258,00
DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDOS	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	UN	0,095	285,00
DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	12.000,00	UN	0,025	300,00
CAPTOPRIL 25 mg - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	40.000,00	UN	0,011	440,00
METFORMINA 500MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	6.000,00	COMP	0,03	180,00
FENOBARBITAL 100MG COMP.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,029	145,00
FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML - GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	UN	0,919	45,95
AMITRIPTILINA 25MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,021	105,00
CETOCONAZOL 200MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,074	148,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLONAZEPAM 2MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,035	70,00
DEXAMETASONA 0,1% 10G	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	200,00	BISN	0,508	101,60
METILDOPA 250 MG - COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	7.000,00	UN	0,059	413,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 20ML 5MG/ML	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	15,00	UN	1,47	22,05
CETOPROFENO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	200,00	AMP	0,56	112,00
LISINOPRIL 10 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	3.000,00	UN	0,093	279,00
SINVASTATINA 40 MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	3.000,00	UN	0,101	303,00
CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1000MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	AMP	1,16	232,00
CIPROFLOXACINO 500MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,082	164,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,076	76,00
SINVASTATINA 20MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	8.000,00	COMP	0,035	280,00
ESTROGÊNIO CONJUGADOS 0,625MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,17	510,00
AMIODARONA 100 MG - COMPRIMIDOS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3.800,00	UN	0,072	273,60
CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	UN	0,17	17,00
GENTAMICINA 80 MG 2,0 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	600,00	AMP	0,25	150,00
NORFLOXACINO 400MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.500,00	COMP	0,071	106,50
NEOMICINA + BACITRACINA 15 GR - POMADA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	350,00	BISN	0,59	206,50
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE 27,9 G	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	300,00	UN	0,26	78,00
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRINA 80 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6.000,00	UN	0,037	222,00
VITAMINAS E SAIS MINERAIS - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10.000,00	UN	0,045	450,00
OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	10.000,00	UN	0,028	280,00
VARFARINA SÓDICA 5MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MED	94.894.169/0001-86	2.000,00	COMP	0,088	176,00
BROMETO DE IPRATRÓPIO 20 ML - GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	30,00	FRC	0,826	24,78
CARBAMAZEPINA 200MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	5.000,00	COMP	0,039	195,00
CARBOCISTEÍNA 20MG/ML 80ML	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	200,00	FRC	0,95	190,00
CEFTRIAXONA DISSÓDICA 500MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	50,00	AMP	1,22	61,00
CLORANFENICOL COLÍRIO	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	100,00	UN	1,249	124,90
COMPLEXO B	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	4.000,00	COMP	0,028	112,00
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	15.000,00	COMP	0,018	270,00
VITAMINA C - AMPOLA 5 ML	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	100,00	AMP	0,358	35,80
SALBUTAMOL 2MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	7.000,00	COMP	0,014	98,00
AMINOFILINA 100mg - COMPRIMIDO	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	1.000,00	UN	0,018	18,00
CARBOCISTEÍNA 50MG/ML 80ML	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	150,00	FRC	1,00	150,00
CLORETO DE POTÁSSIO 10 ML - AMPOLA	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	150,00	UN	0,16	24,00
DICLOFENACO DE SÓDIO - 75 MG 3,0 ML - AMPOLA	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	500,00	UN	0,195	97,50
FRUTOGENASE - AMPOLA 10 ML	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	350,00	UN	0,89	311,50



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PROMETAZINA 2 ML - AMPOLA	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	100,00	UN	0,52	52,00
RANITIDINA	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	50,00	AMP	0,21	10,50
AGUA BIDEUTILADA AMPOLA 5,0 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	0,097	97,00
COMPLEXO B - AMPOLA 2 ML	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	AMP	0,259	25,90
DEXAMETASONA	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	AMP	0,325	32,50
AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	2.000,00	UN	0,33	660,00
DIMETICONA 75MG/ML 10 ML - GOTAS	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	200,00	UN	0,40	80,00
PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML - GOTAS	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	500,00	UN	0,349	174,50
CINARIZINA 75 mg - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	8.000,00	UN	0,027	216,00
DIMETICONA 40 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	0,025	25,00
NEOMICINA + BACITRACINA 15 GR - POMADA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	BISN	0,59	88,50
PREDNISONA 20 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	8.000,00	UN	0,035	280,00
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRINA 80 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	0,037	37,00
SULFATO FERROSO 40MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5.000,00	COMP	0,023	115,00
VITAMINAS E SAIS MINERAIS - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5.000,00	UN	0,045	225,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2.000,00	UN	0,023	46,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5.000,00	COMP	0,03	150,00
AMOXICILINA 250MG/5ML 150 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	AMP	1,24	12,40
AMIODARONA 100 MG - COMPRIMIDOS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	UN	0,072	14,40
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - 100 ML - SUSPENSÃO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	55,00	UN	0,75	41,25
BESILATO DE ANLÓDIPINO 5MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	COMP	0,017	3,40
CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	UN	0,17	8,50
AGUA BIDEUTILADA AMPOLA 5,0 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	800,00	UN	0,097	77,60
GENTAMICINA 80 MG 2,0 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	400,00	AMP	0,25	100,00
MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	15.333,00	UN	0,015	230,00
CLORTALIDONA 50 MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	30.000,00	UN	0,031	930,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,49	8,49
GRADE DE FERRO PARA JANELA 300X194	ESQUADRIAS ANTOVIL LTDA	79.512.224/0001-32	1,00	UN	420,00	420,00
TOLDOS DE PROTEÇÃO	ESQUADRIAS ANTOVIL LTDA	79.512.224/0001-32	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,29	9,29
BATERIA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	181,00	181,00
ULTRASSONOGRAFIA DO JOELHO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAR PLACAS ALUMINIO PARA VEICULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	43,00	43,00
CONSERTO PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
CONSERTO PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
					Total Geral ---->	42.160,26